
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΦΟΡΕΩΝ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ 
(Φο.Δ.Σ.Α.) ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΥΘΥΝΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 
Ταχ. Διεύθυνση: ΦΡΑΓΚΩΝ 6-8, Τ.Κ. 546 26 
Τηλέφωνο:2311236100(εσωτ. 1201) 
Fax :2311236100 
Email : s.gkouramanis@fodsakm.gr 

Θεσσαλονίκη 07/11/2025 
 
Αρ. Πρωτ.:  
 
ΠΡΟΣ: Εθνική Αρχή Κυβερνοασφάλειας 

  
ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ             /2025 

 

ΘΕΜΑ:« Ορισμός Υπευθύνου Ασφαλείας Συστημάτων Πληροφορικής και Επικοινωνιών 

(ΥΑΣΠΕ) του Περιφερειακού Συνδέσμου ΦΟ.Δ.Σ.Α Κεντρικής Μακεδονίας». 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΦΟΡΕΩΝ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη:  
1.Τις διατάξεις του Ν.4961/2022 άρθρο 18παρ.1  
2.όπως τροποποιήθηκε με τον Ν. 5160/2024, άρθρο 3, παρ.1 (λόγω του παραρτήματος 2) 
3. και το άρθρο 15, παρ.5 του ίδιου νόμου  
υποχρεούται να ορίσει Υπεύθυνο Ασφάλειας Συστημάτων Πληροφορικής και Επικοινωνιών (ΥΑΣΠΕ) 
Μονάδες 
4. Την υπ’ αριθ 123/2025 (αρ.πρ. 7411/06-06-2025) Απόφαση Προέδρου 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
Τροποποιούμε την παραπάνω (4) σχετική απόφαση και ορίζουμε για την θέση του Υπευθύνου 
Ασφαλείας Συστημάτων Πληροφορικής και Επικοινωνιών (ΥΑΣΠΕ), τον υπάλληλο με μόνιμη σχέση 
εργασίας, Πολυχρόνη Φωτακέλη του Αργυρίου με ειδικότητα ΤΕ Μηχανικός Πληροφορικής. Ως 
αναπληρωτή του ορίζουμε τον υπάλληλο με μόνιμη σχέση εργασίας, Λεωνίδα Σαραφίδη του Αντωνίου 
με ειδικότητα ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού.  
Η παρούσα να αναρτηθεί στο διαδικτυακό τόπο του Περιφερειακού Συνδέσμου Φορέων Διαχείρισης 
Στερεών Αποβλήτων (Φο.Δ.Σ.Α.) Κεντρικής Μακεδονίας (https:fodsakm.gr) και στον Πίνακα 
Ανακοινώσεων της υπηρεσίας.  
Η παρούσα απόφαση ισχύει από την έκδοσή της και μέχρι ανακλήσεώς της 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΦΟΡΕΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  
ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ (ΦΟΔΣΑ) ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 

ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΡΑΝΗΣ 
Πρόεδρος Δημοτικού Συμβουλίου  

Πυλαίας - Χορτιάτη 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:  

• Γενικό Γραμματέα 

• Διευθύνσεις και Αυτοτελή Τμήματα 

• Στους Υπαλλήλους 

Admin
Typewriter
15315

Admin
Typewriter
291


		2025-11-07T09:10:45+0200
	GEORGIOS KARAMPELAS
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ




